

# The Odisha Gazette

**EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY**

---

---

**No. 1788, CUTTACK, FRIDAY, OCTOBER 7, 2016/ ASWINA 15, 1938**

---

---

**SCHOOL & MASS EDUCATION DEPARTMENT**

**CORRIGENDUM**

The 3rd October, 2016

No.20085–VIII(B)SME(X)-81/2016/SME.— The words “Teacher on Call” appearing in the School and Mass Education Department Resolution No. 16330-VIII(B)SME(X)-81/2016/SME., Dated the 17th August, 2016 shall be substituted as “ Guest Teacher.”

**ORDER**

Ordered that the Corrigendum be published in an Extraordinary issue of the *Odisha Gazette* and copies thereof be extended to all concerned.

By Order of the Governor

**RANJANA CHOPRA**

Commissioner-*cum*-Secretary to Government

## ବିଦ୍ୟାଳୟ ଓ ଗଣଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ

ଶୁଦ୍ଧି ପତ୍ର

ତା. 3.10.2016 ରିଖ

ସଂଖ୍ୟା-20085—VIII(B)SME(X)-81/2016/ଏସ୍.ଏମ୍.ଇ — ବିଦ୍ୟାଳୟ ଓ ଗଣଶିକ୍ଷା ବିଭାଗର ସଂକଳ୍ପ ସଂଖ୍ୟା-16330—VIII(B)SME(X)-81/2016/ଏସ୍.ଏମ୍.ଇ, ତା.୧୭.୦୮.୨୦୧୬ ରିଖ ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା “Teacher on Call” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ “ଅତିଥି ଶିକ୍ଷକ” ରୂପେ ପରିସ୍ଥାନିତ କରାଗଲା ।

### ଆଦେଶ

ଆଦେଶ କରାଯାଇଅଛି ଯେ ଉକ୍ତ ସଂକଳ୍ପଟି ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟର ଏକ ଅସାଧାରଣ ନିର୍ଗମନ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବ ଏବଂ ଏହାର ନକଲ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ସମସ୍ତଙ୍କୁ ସମ୍ପ୍ରସାରିତ କରାଯିବ ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ୍ରମେ

ରଞ୍ଜନା ଚୋପ୍ରା

କମିଶନର-ତଥା-ଶାସନ ସଚିବ